2

СОВЕТ ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

10 июля 2023 года 					            	                      № 31

село Верх-Усугли

О внесении изменений в Положение «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования сельского поселения  «Тунгокоченское»

В соответствии с Постановлением Правительства Забайкальского края от 09 июня 2020 года № 195 «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», Совет Тунгокоченского муниципального округа РЕШИЛ:

	1. Внести в Положение «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Тунгокоченское», утвержденное Советом сельского поселения «Тунгокоченское» от 01.11.2022 года  № 14 следующие изменения:
	1.1. В подпункте 3.1 пункта 3 цифры «4790» заменить цифры «5749».

	2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Севера».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.

Врио главы
муниципального района
«Тунгокоченский район» 			                 	                 Н. С. Ананенко